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Mål nr. 
7979-11 	Enhet 1 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

11. ',Agl-OkA,E1F)INSPEKEIONElt 
	 Anges vid kontakt med domstolen 

Ank. 2a2 -Og- 2. e. 	Energimarknadsinspektionen 
Box 155 

D/DC 
	

631 03 Eskilstuna 

AB Kramfors Energiverk ./. Energimarknadsinspektionen 
angående tillämpning av ellagen 

Bifogade handlingar översänds för kännedom, aktbilaga 43. 

Agneta Palmgren 
Telefon direkt 013-25 11 50 
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Förvaltningsrätten i Linköping 

Box 406 

581 04 Linköping 

Stockholm den 12 september 2013 

Mål nr 7979-11, zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAAB Kram fors Energiverk  ./. Energimarknadsinspektionen 

Kramfors Energiverk har beretts tillfälle att komma in med yttrande över Ei:s yttrande 

av den 28 augusti 2013, aktbil 39. Kramfors Energiverk har följande att anföra. 

Ej och Kramfors Energiverk är överens om att intäktsramen för Kramfors Energiverk 

för tillsynsperioden 2012-2015 skall fastställas till 101 428 tkr i 2010 års prisnivå. El 

motsätter sig emellertid ett undanröjande av det överklagade beslutet (Beslutet). El 

anger som skäl härför att de uppgifter och metoder som återfinns i Beslutet skall 

ligga till grund för den avstämning som skall äga rum efter tillsynsperiodens slut. 

Kramfors Energiverk delar inte Ei:s uppfattning. El har genom sitt yttrande av den 30 

oktober 2012 medgivit ett antal fel i den metodik som låg till grund för Beslutet vid 

Ei:s fastställande av intäktsramen. Den metod som återfinns i Beslutet kan på så sätt 

inte längre ligga till grund för den avstämning som skall ske efter tillsynsperioden slut 

(dvs efter år 2015). Med hänsyn härtill är det Kramfors Energiverks uppfattning att 

Beslutet skall undanröjas. 
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Torgny Wetterberg 	Kristoffer-- Josefin Mallrnin zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Al zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ADVOKATER 

Såväl El som Kramfors Energiverk är dock överens om intäktsramens storlek 

avseende den aktuella tillsynsperioden varför Kramfors Energiverk överlämnar till 

förvaltningsrätten att pröva frågan om Beslutet skall undanröjas i samband med att 

Kramfors Energiverks nya intäktsram fastställs genom dom. 

Som ovan zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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